
Möglichkeiten und Preise für Kinderfeste (bis incl. 13 Jahre) in der OASE Neuhausen 
(Bitte beachten Sie, dass die Möglichkeiten begrenzt sind. 

Anfragen von Stammbesucher*innen werden vorranging behandelt). 
Stand Dezember 2023 

 

 

 

 

Festart Preis (01.04.-31.10.) Preis (01.11.-31.03.) 

Kinderfest (Geburtstag, Klasse…) 
Samstag, Sonntag, Feiertag, Schließungstag der Einrichtung 

Für diese Nutzung ist eine Einweisung in das Spielplatzgelände obligatorisch. 
Es können alle Bereiche genutzt werden. 

Tagessatz 08.00 – 22.00 Uhr 

120,- € 1 70,- € 1 

Montag bis Freitag am Vormittag 

08.00 – 13.00 35,- € 1 35,- € 1 

1 Aufpreis für Nutzung des Lagerfeuers 5,-€. 

Ermäßigungen sind mit der Vorlage des München-Pass (erhältlich in den Sozialbürgerhäusern) möglich. Bitte sprechen Sie uns an. 
Bei einer Nutzung des ASP-Geländes im Rahmen einer nicht privaten oder gemeinnützigen Kinderveranstaltung erhöht sich der 
Kostenbeitrag um mindestens 100%. 


